INDICAÇÃO Nº 02572/2010
Solicita providências com relação às constantes faltas de energia elétrica no Planalto Verde.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências com relação às constantes faltas de energia elétrica no Planalto Verde.
JUSTIFICATIVA:

Pôr fim aos inúmeros problemas causados aos moradores em razão das constantes interrupções no abastecimento de energia elétrica.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de abril de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04144/2010